南総秘第５０６号

令和７年 11 月５日

関係各位

南城市秘書防災課

課長 金城 和哉

【公印省略】

防災啓発（自主防災組織）研修会の参加について

平素より本市の防災行政に格別のご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

 この度、沖縄県防災危機管理課（一般財団法人消防防災科学センター共催）におい

て研修会が開催されます。

 つきましては、受講の可否を受講希望書（別紙３）にて１１月２０日（木）までに

回答をお願いいたします。

 なお、受講希望者が定員を超えた際は人数調整をさせていただく場合がございます

ので、予めご了承ください。

記

 １、開催日時  令和８年１月９日（金） 10：00～16：20（予定）

 ２、開催場所  沖縄県庁舎５階 危機管理センター第１・第２会議室

 ３、対  象  自主防災組織、地域自治会 等

 ４、実施内容  別紙１のとおり

 ５、そ の 他  駐車場には限りがありますので公共交通機関のご利用をお願いします。

担当

南城市総務部 秘書防災課 防災係 島袋

TEL （０９８）９１７－５３７８

FAX （０９８）９１７－５４２４

Email shimabukuro00515@city.nanjo.lg.jp

別紙１

別紙２

防災啓発（自主防災組織）研修会 受講希望書

自主防災組織名

担当者職・氏名

連絡先（携帯）

１、参加の有無    有   or   無    ○をつけてください

２、参加者

人数 役職 氏名

１

２

 ※参加人数に上限がありますのでご希望に添えない場合があります。

※令和７年１１月２０日（木）までにご報告お願いいたします。

FAX 送信票

南城市秘書防災課 島袋 宛て

FAX （０９８）９１７－５４２４

別紙３